Cantab. 1642

Novum Testamentum, cujus Græco contextui respondent interpretationes duæ; una, vetus, altera Theodori Bezae, ejusdem T. Bezae annotationes, &c. 8°.

Novum Testamentum, Gr. Huic editioni omnia difficiliorum vocabulorum themata, quæ in G. Paforis lexico, grammaticè resolvuntur, in margine, Carolus Hoole. 12°.

Lond. 1674

Novum Testamentum, Gr. unâ cum scholiis Græcis scriptoribus, tam ecclesiasticis quam exteris maxima ex parte desumptis. Opera et studio Joannis Gregorii. Folio.

Oxonii, 1703

Novum Testamentum, Gr. post priores S. Curcellæi, tum et DD. Oxoniensium labores; quibus parallela Scripturæ loca, nec non variantes lectiones ex plus C. MSS. codd. et antiquis versionibus collectæ, exhibentur, &c. Sm. 8°. *Amst. ex officina Westphaliana,* 1711

Novum Testamentum Græcum, editionis receptæ, cum lectionibus variantibus codicum MSS. editionum aliarum, versionum et patrum, nec non commentario pleniore, ex scriptoribus veteribus Hebræis, Græcis et Latinis historiam et vim verborum illustrante, opera et studio Joannis Jacobi Wettstenii. 2 vol. Folio.

Amst. 1751

Vol. 1. Quatuor evangelia.

Vol. 2. Epistolæ, Acta Apostolorum et Apocalypsis.

Duæ epistolæ S. Clementis Romani discipuli Petri apostoli quas ex codice MS. Novi Test. Syriaci nunc primum erutas cum versione Latina.

Novum Testamentum Græce. Textum ad fidem codicum versionum et patrum recensuit, et lectionis varietatem adjecit D. Jo. Jac. Griesbach. Editio secunda emendatior multoque locupletior. 2 vol. 8°.

Vol. 1. *Lond. et Halæ Sax.* 1796.

Prolegomena.
Evangelia.

Vol. 2. *Lond. et Halæ Sax.* 1806.

Catalogus codicum Græcorum MSS.

Acta et Epistolæ Apostolorum.

Apocalypsis.

Diatribæ in locum 1 Joann. v. 7. 8.

Novum Testamentum [Gr.] cum versione Latina Ariæ Montani, in quo tum selecti versiculi 1900, quibus omnes Novi Testamenti voces continentur, astericis notantur, tum omnes et singulæ voces semel vel sæpius occurrentes peculiari nota distinguuntur. Auctore Johanne Leusden. 12°.

Lond. 1804

Novum Testamentum, Græce, lectiones variantes Griesbachii judicio, &c., iis quas textus receptus exhibet anteponeudas, vel æquiparandas J. White. 2 vol. 8°.

Oxonii, 1808

Novum Testamentum, Græce. 18°. *Glasg.* 1822

Novum Testamentum. Textum Græcum Griesbachii et Knappii denuo recognovit, delectu varietatum lectionis testimoniis confirmatarum, adnotatione cum critica tum exegetica et indicibus. Instruxit Joannes Severinus Vater. 8°.

Hal. Sax. 1824

The New Testament [Greek], with English notes, critical, philological, and explanatory.